
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/74/

Código da publicação: 74

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 01:37:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2021

N° do Processo/Ano: 34/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2021 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2021 17:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2021 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de serviço de disponibilidade de link dedicado para acesso a internet, com utilização de
tecnologia de fibra óptica.
Resumo:
Prestação de serviço de disponibilidade de link dedicado para acesso a internet, com utilização de
tecnologia de fibra óptica, com velocidade mínima de 100 Mbps de download e upload e com
comodato de equipamento roteador/ wi-fi.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2024 00:00:00 Contrato 04/2021 - 3º aditivo Baixar

03/04/2023 00:00:00 Contrato 04/2021 - 2º aditivo Baixar

04/04/2022 00:00:00 Contrato 04/2021 - 1º aditivo Baixar

05/04/2021 00:00:00 Contrato 04/2021 Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/74/pprestacao-de-servico-de-disponibilidade-de-link-dedicado-para-acesso-a-internet-com-utilizacao-de-tecnologia-de-fibra-opticap/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/800ff21179017b521991471db939ca79.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d567016e37fb08fc6d625b3e6609e62.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20fb94ae4e1e518787d8eea67d34be33.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12a8dd8201663afa46572bab2d5b5a32.pdf


Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/03/2021 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52eb084275a951502536a9ff01a9d53f.pdf

